

**OGŁOSZENIE**

**Dotyczy: pytania o treść SIWZ i sprecyzowania zakresu prac  
w postępowaniu przetargowym na BUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ  
I KANALIZACJI SANITARNEJ PRZY UL. ZAMKOWEJ W ELKU.**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt. 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

**Treść pytania Nr 1 :**

„1. Czy możliwe jest zwiększenie odległości pomiędzy rurami - w projekcie wskazano, że odległości pomiędzy rurami w przewiercie to, 0,5m i 0,75m. zachowanie takich odległości jest nie możliwe - czy możliwe jest zwiększenie tych odległości do minimum 2m? Oraz czy możliwa jest zwiększenie zagłębienia osi dwóch projektowanych rur o około 1,5m? Pozwoli to na wykonanie przewiertu bez ryzyka uszkodzenia rur.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 1:**

Zamawiający dopuszcza zwiększenie zagłębienia osi rur wodociągowych pod warunkiem zachowania projektowanych rzędnych w punkcie startowym i końcowym.

**Treść pytania Nr 2 :**

„2. Czy nie warto w trakcie przewiertów poprowadzić dodatkowo przewodów sygnalizacyjnych?”

**Odpowiedź na pytanie Nr 2:**

Zamawiający nie przewiduje potrzeby prowadzenia dodatkowo przewodów sygnalizacyjnych.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
  
Andrzej Kewczanowicz